A sua excelência o senhor
José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  03/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, o asfaltamento do Bairro São José, no Distrito de São Sebastião, com toda a infra-estrutura necessária.
JUSTIFICATIVA

A pavimentação asfáltica faz-se necessário tendo em vista as dificuldades enfrentadas pelos moradores, portanto nada mais justo que o Poder Executivo providencie a realização desta obra de grande interesse publico.

É importante ressaltarmos que nos últimos anos o Governo Municipal investiu bastante na pavimentação asfáltica o que veio de encontro com os desejos dos munícipes, satisfazendo uma grande quantidade de pessoas, diante deste fato é que faço tal solicitação no intuito de ver mais pessoas satisfeitas.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor -

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________